
UCHWAŁA NR 153/VII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 12 w zw z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie 
gminnym  (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę dla ciągu spacerowego położonego w obrębie  Nr 0008 „Śródmieście” na działce 
o numerze ewidencyjnym 484/27 – Aleja Marceliny Rościszewskiej. 

2. Położenie alei określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D28142-D466-4324-8321-E2FE79B9EB50. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 4202/IIV/351 
Rady Miasta Płocka

z dnia ukor 4202 adapotsil 82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D28142-D466-4324-8321-E2FE79B9EB50. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 153/VII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


